

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

GESTIONE INA-CASA

Lavori di costruzione n.3 palazzine di case per lavoratori in Brindisi

Quartierino Commenda Ovest - Cantiere 10125

Impresa Federaz.delle Coop.della Provincia di Ravenna

6° **STATO** ^(a) d'avanzamento **dei lavori eseguiti a tutto il** 10/4/ **19** 58

CONTRATTO in data 17/7/1957 n.1449 approvato reg.a Brindisi il

24/7/1957 al n.155 mod.I vol:IIO

data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	114.520.000=	Data della consegna	18/7/1957
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>5,92</u> per cento		95.638.760=	Data dell'incominciamento dei lavori	18/7/1957
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	12/7/1958
Importo perizia suppletiva al netto		4.200.000	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
del quale impegnato Per espropriazione L. » mag. lavori impreved. » » lavori ad economia » » sorveglianza e dir. »			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
TOTALE somma impegnata L.			Giorni impiegati in più	
			» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
	A)	LAVORI A MISURA				
1	37	Scavo di mat.per sbanc. mc.	273484	600=	1.640.904=	
2	38	" " " " fondaz. "	65023	800=	520.184=	
3	47	Calcestruzzo a Kg.200 "	67323	6200=	4.174.026=	
4	70	Spianata di malta mq.	104881	110=	115.369,10	
5	71	Stratificaz.di asfalto "	104881	450=	471.964,50	
6	87	Battuto di cemento "	43072	650=	279.968=	
7	50	Pietrini "	40302	780=	314.355,60	
8	72	Vespaio calcareo mc.	25012	900=	225.108=	
9	86	Muratura tufo cm.10 mq.	38914	600=	233.484=	
IO	85	Intonaco fratazzato "	254402	150=	381.603=	
II	88	Cemento fratazzato cm.3:5	3959	2000=	79.180=	
12	77	Finestrini scantinato "	20=	5200=	104.000=	
		Sommano lavori a misura				8.540.146,2
	B)	LAVORI A FORFAIT				
13	11	Capitolato Speciale				
		<u>RUSTICO</u> : $100\% \times 48 \times 92.141.590 =$ 100			44.227.963,20	
14	"	Tramezzi ed intonaci:				
		$70\% \times 8 \times 92.141.590 =$ 100			5.159.929,04	30
15	"	Pavimenti opere in marmo:				
		$70\% \times 10 \times 92.141.590 =$ 100			6.449.911,30	25
16	"	Infissi: $70\% \times 12 \times 92.141.590 =$ 100			7.739.893,56	20
17	"	Impianto idrico sanitario:				
		$50\% \times 9 \times 92.141.590 =$ 100			4.146.371,55	30
18	"	<i>Opere esterne</i> Intonaco esterno ringhiera:				
		$20\% \times 7 \times 92.141.590 =$ 100			1.289.982,26	30
		Sommano lavori a forfait				69.014.050,91
		Totale a riportare				77.554.197,11

[illegible]